2024年 9月 13日

各位

一般財団法人和歌山社会経済研究所

理事長 原口 裕之

和歌山大学大学院生に対する長期インターンシップを実施いたします。

一般財団法人和歌山社会経済研究所は、和歌山大学大学院 経済学研究科および観光学研

究科 辻本勝久研究室より大学院生２名をインターンシップ研究員として受け入れました

のでお知らせします。

記

【実習の目的】

今回の取組は、様々な社会課題解決に取り組める人材づくりを目的としており、インタ

ーンシップでは、多種多様な専門性を持つ弊所研究員との交流の他、調査業務や地域が直

面する様々な課題解決に向けた施策の立案等を通じ、調査分析の手法や施策立案に向け

たプロセスを学んでいただきます。

【実習期間】

 2024年 9月 13日～2025年 3月 31日

以上